PORTARIA TRT GP Nº 512/2013

João Pessoa, 16 de outubro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.19589/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores AROALDO SORRENTINO MAIA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.164.778, BIVAR OLYNTHO DE MELLO
E SILVA NETO,  Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.020.144, e
EUGÊNIO CARNEIRO DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº
245.030.209, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão com a finalidade de
receber os materiais permanentes referentes à solução em sistema de
arquivamento/arquivo deslizante, adquiridos por este Tribunal, por meio de Adesão ao
PREGÃO ELETRÔNICO nº 00024/2012-000, Sistema de Registro de Preços, levado a
efeito pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, tudo nos
termos do art. 15, § 8º, da Lei nº 8.666/93.
                        II - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-10-16T19:03:17-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096